BO GIAO DUC VA DAQ TAO CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG DAL HOC MO - PIA CHAT Poc lip - Tw do - Hanh phiic

sé: =339 /MPC - KT&DBCLGD Hé Noi, ngay <2 thang 6 nam 2018
Viv: Khao thi cac HP k hoe 1, cao hoc khia 36 '

Kinh gui: - Ban chi nhiém cac khoa;
- Ban chi nhiém cac bd mon.

Thue hién ké hoach giang day va thi két thiic hoc phan ky hoc thir I, cao hoc khéa
36, Phong Khao thi & PBCLGD gt t6i cac khoa, b mon c6 dao tao bac sau dai hoc
Béng tong hop cdc hoe phén giang day, thoi han ndp dé thi va dap 4n doi véi cac 1p cao
hoc khéa 36. Lich thi s& dugc b tri sau khoang 1 thang tir ngdy két thae ky hoc.

Pé nghi giang vién giang day ky hoc thir I cdce 16p cao hoc K36 g dé thi va dap an
ding han vé Phong Khao thi & PBCLGD. M3di hoc phin cén giri toi thiéu 4 d& thi va
dap an.

Céc cong tic td chire thi, chdm bai, 1én diém va bao diém duoc thyc hién theo quy
dinh chung cua Nha truong ddi voi cong tac khdo thi.

Phong Khao thi & BBCLGD tran trong su phoi hop ciia Ban chii nhiém céc khoa,
bé médn trong cong tdc t6 chire thi két thue hoc phén. Kinh dé nghi ldnh dao cac don vi

théng bao téi giang vién cua don vi minh phu trach biét dé thuc hién./.
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CAC HQC PHAN GIANG DAY, KY HQC THU' I, CAO HQC KHOA 36

NAM HQC 2017 - 2018

(kém theo Cong vin s6 339 /MPC-KT&DBCLGD ngay &2/ & /2018)

STT

Mi mon
hge

Tén hoe phiin

Ngay két thic

k¥ hoe

Thai han nop
dé thi va ddp
in

QUAN LY KINH TE 36A

7070201

7020101

7070301
7070101 |
7070302
TU?ﬂJﬂ;
7070401
7070404

T!’II.:t th

Qnmn Quan ly duy triy hang héa S
Phin tich dinh Iu::mg trong quan Iy k kmh i

Du béo kinh lL

Quan ly dy an dau tr xay dung céng trinh nd ning cao
Té chire nLuun 10n lyre tai chinh

Phip ludt kinh doanh

21/8/2018

7/9/2018

QUAN LY KINH TE 36B

7070201
7070301
7070101
7070302
7070303
JO70401
7070404
7070104

Quan ly chién lugc
Quan ly du trir hang hﬂa
Phin tich dlnh lwong trong quan I:-,-r kinh t&
Du bdo kmh é

Quian ly dy 4 an d*m tur X8y dung cdng trinh néng cao
T4 chire ngudn lye tdi chinh

Phap ludt kinh doanh
Tin hoc trong quan 1y kinh (&

10/7/2018

25/712018

QUAN LY KINH TE 36C

7070104
7070102
7020101
7070201
7070301
7070101 |

7070302

7070303

1in hoc trong quéin Iy kinh té
Quan Iy nha nuée vé kinh &
Triét hoe '
Quan ly c_hién luge

Quan ly du trit hang hoa
Phén tich dinh lugng trong quan 1y kinh té
Dubdokinhté

Quén 1y d an dau tu xdy dung cong trinh ﬁé"l'ng cao

9/7/2018

25/7/2018

QUAN LY KINH TE 36D

7070401
?{J?U4U4
7070104

.TG?D]CFE

7020101 l
7070201
7070301

7070101

10 chire nguon Iire tai chinh
Phép ludt kinh doanh o

Tin hoc trong quén | 13 kinh 18

( u_@_]w nha nude vé kinh té
TTriée hoc - .

Quan ly chién luge

Quéan 1y dy trir hing héa

Phin tich dinh lugng trong quéan ly kinh té

16/7/2018

3/8/2018

QUAN LY KINH TE 36E

7070302

7070303

Dy bao kinh &

Quan 1y du 4n diu w xdy dung cong trinh nﬁng: ¢ao

16/7/2018

3/8/2018
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STT

Ma mon
hoe

Tén hoc phiin

Ngiy két thic

kv hoe

Thii han ndp
dé thi va dap
an

7070401
7070404
7070104
7070102
7020101

7070201

Phap luat klnh doanh )
Tin hoc trong quan 1y kinhte
Quén ly nha nude vé kinh té
Triét hoe
Quan 1y chién luge

QUAN LY KINH TE 36G

7070301
7070101
7070302
7070303
7070401

7070404
7070104

Quan 1Y dy trx hang hoa

Phin tich dinh lugng trong quén 1y kinh -

Dur bio kinh @ .

Quin ly du an déu tur Xay dq,m;, cOng trinh ndng cao
T chire nguun lre tiu chinh

Phap ludt klnlﬁl{)ﬂh" :

Tin hoc trong quén Iy kinh (¢

7020101

Triét hoc

16/7/2018

3/8/2018

QUAN LY KINH TE 36H

7070201
7070301
7070101
7070302
7070303
7070401
7020101
7070102

Quan |y chién luoe

Qudn Iy du trir hang hda g
Phan tich {Iin]]*_il.rqn_g_tmng quan ly Kinh té

Dy béo kinh te

Quan ]\.e dy ain dau tu xdy dyng cung ng trinh n nang cao
Tﬂ chire nLuon lue tai chinh
Triét hm, .

Quan 1y nha nude vé kinh té

16/7/2018

)

3/8/2018 10f

™~
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KY THUAT TRAC DIA BAN DO 36A

7020101
'J"ﬂjﬂﬁﬂ']

7050401

7050101
7050601

Trltl.[. h{:rc

Cic plnr:::rnl; phap trﬁL dia ban do lmng quan I} dét dai

17/7/2018

25/4/2018

KY THUAT TRAC DIA BAN bO 36B

7030401

7050101
7050501
7020101

7050201

Tinh todn binh sai tric dia

Ung dung cong nbhu méi trong t tr:u: ‘dja cong trinh

C4 e p tric dia ban d6 trong NC tii nguyén méi trudmg
Trict hgc A—

Dinh vi ang gian

372018

25/7/2018

BAN PO VIEN THAM & HE THONG TIN D]

ALY 36

10

7020101 .
7050701
-7050702 _
7050301
7050302

l'nel hoc

Ban dé hoc hi¢n dai vd md hinh hoa ban do

Cong nghé mm trong thiét ké va thanh 1ap ban du
Cong nghé vién tham
Cong ngh¢ mdi trong do anh

7050303

Céng nghé GIS _

21/7/2018

3/8/2018

KY THUAT CO KHi DPONG LUC 36

A

11

7020101
7090501

Triét hoe -
Hé l.hr:wII thu}f khi trong may va thiét bi mo - d&u khl hign

7090502

Ma sat mon va boi tron may, thiét bi md va diu khi

4/5/2018

25/7/2018
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STT)

Mi min
hoe

Tén hoe phin

Ngiy két thic
ky hoc

Thoi han nip
aé thi va dap

an

7090503

7090506

Quy hoach thye nghié¢m —
Tin hn:p{: (g dyng trong thiét ké may, thiét bji mo va déu

KY THUAT CO KHI DONG LUC 36

B

7090502

7090503
7090506

7020101

7090501

Ma sat mén va bdi tron mdy, thiét bj mo va dau khi
Quy hoach thye nghigm

Tin hoc (g dung trong thiét t ké méy, lhIL! bi mo va dau
Triét hoc

Hé t]16ng thiy khi trong may va thiét bi mo - ddu khi lﬁ_l:f:n_

13/7/2018

25/7/2018

KY THUAT DIA CHAT 36 (Dia chiit khodng sin & thiim dd)

7020101

7040401
7040201
7040202
?’U-‘-H.MU"
7040403

Triét hoc

Sinh khodng hge

NC va dy bio dmh 1 lrgmg t ta1 nguwn Lhu.—mg san
Phuong phdp xir Iy thong tin dia chit
Cie qud trinh tgo quang
Cac phuong phap NC thanh phiin vit chit quang

21/7/2018

3/8/2018

KY THUAT DIA CHAT 36 (Pia chiit cong trinh)

7020101
7040501
7100125 |
7040502
7040504

111ci hg}L

E‘cr hoc dé va khm cEfi B B
LT chung vi co s¢ p]jL_rmjg phip ludn nghién ctru BCCT

Thi nghiém dia k¥ thuit ngoai trdi

13/7/2018

2
R
3/8/2018 =

-

DIA CHAT HOC 36

7020101
7040101
7040102

7040103

7040104

7040105

7040401

Triét hq‘.'ﬂ B

Bia ku.n tao _

I’han tich va giai doan LﬂLl 130 d]d L]‘Ldl
Lﬁphumlg phap ng,hu.n clru thanh phin vit clmt
Bla mao - tan k1u1__t_*_i__1:1_

Phan uuh__ br:-n tram tich

Sinh khodng hoc

23/7/2018

e
|

3/8/2018

KY THUAT DAU KHIi 36

7020101

7060401 |
7060403

7060406

7060402
7060404

Triét hoc

Ly thuycl pha huy d. da

Ly thuyét cdc phuong phap khoan
Dong chiy chat luu trong méi trirdmg rdng
Nuge rira va vita xi ming tram giéng

Ly thuyét khai théc tai nguyén long - khi

17/7/2018

3/8/2018
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